РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ДАВЫДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАВЫДОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.05.2017 г.                                                   № 12   	                                                                                            с. Давыдовка

О внесении дополнений в распоряжение Администрации Давыдовского сельсовета от 07.07.2016 г. № 14 «Об осуществлении  функций администратора  доходов бюджета
Давыдовского сельсовета Притобольного  района»
В целях приведения  распоряжения Администрации Давыдовского сельсовета от         07.07.2016 г. № 14 «Об осуществлении функций администратора доходов бюджета Давыдовского сельсовета Притобольного района» в соответствие с действующим законодательством:
      1. Внести в распоряжение  Администрации Давыдовского сельсовета  от 07.07.2016 г. №  14 «Об осуществлении функций администратора доходов бюджета Давыдовского сельсовета Притобольного района» следующее изменение:
      1)  приложение к распоряжению: «Перечень доходов бюджета  Давыдовского сельсовета  по кодам бюджетной  классификации»   дополнить  строкой следующего содержания:
	099
	2 02 200771 00000 151
	субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

            4. Обнародовать настоящее распоряжение в с. Давыдовка в помещениях Администрации Давыдовского сельсовета,  библиотеки, средней школе;  в д. Патраки в помещении библиотеки, медпункта; в д. Комановка на доске объявлений; в д. Туманова в помещении библиотеки, медпункта; в д. Покровка на доске объявлений.
            5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Давыдовского сельсовета                                                                               В. И. Иванов